平成 21 年２月１６日

各  位
会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 水島 久尾

（コード番号１８２２ 東証第１部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 中杉 正伸

（ＴＥＬ０３－３２９７－７０００）

人事異動のお知らせ

人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

（平成 21 年２月 1６日付）

  （氏 名）     （新役職名）         （旧 職 名）

  仲里  勝   取締役常務執行役員      取締役常務執行役員

          管理本部担当         管理本部長

  中杉 正伸   執行役員管理本部長      管理本部総務部長

  上島 明彦   管理本部総務部長       管理本部総務課長

  土屋 祐司   管理本部経理部長       管理本部主計課長

  瀬知 昭彦   企画室長           企画室主任

以  上